
Příloha č 1 ZD - Technická specifikace včetně cenové nabídky (ocenění)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY RUKAVICE PRO NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE,A.S.

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Část 7 -Vyšetřovací rukavice nitrilové prodloužené bez pudru 9N

DODAVATEL VULKÁN - Medical, a.s.

IČO/DIČ: 27226158/CZ27226158

SÍDLO U gumovky 439, 463 34 Hrádek nad Nisou

OSOBA OPRÁVNĚNÁ ZASTU POVAT DODAVATELE: Ing. Lenka Hochmanová, předs.představenstva

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představuji minimální požadavky zadavatele na dodávku rukavic, které jsou předmětem plněnítéto části veřejné zakázky. Dodavatel může nabídnout řešeni a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze
objektivně sta novit, že se jed ná o parametry lepši), nikoliv s parametry horšími (Či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel při pouŠtii jiná kvalitativně a tech nicky obdobná řešení za pod min ky, že nesmí dojit ke zhorše ni požadovaných
pára metrů. Předměte m dodávky musí být zboží nové a originální.

Dodavatel nesmiv ta bulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jed notlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1 ZD. V relevantn leh slou pcích ta bulky ( cena za ks, sazba DPH, název produ ktu, nabize ný typ, rozměr atd. ) dodavatel doplň í, jaké zboží
kon krétně nabízí a za jakou cenu jej na bÍzÍ. Dodavatel vyplní všech ny releva řitní poloŽky v slou pcÍch, kdyŽ v nich poskytne technické informace o na bízené m plněnitak, aby je zadavatel byl schope n kvalifikova ně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě
dodávek dodavatel napše také název výrobce, obchodní označenivýrobku, objednacIčÍslo.
Ne přípustná změna stanovené tabulky Technická specifikace vč. ocenění nebo porušeni dalších požadavků znamená nes plněni požadavků zadavatele uvede ných v zadávacích podmínkách s důsledkem vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízeni na dá nou část VZ.

Dodavatel předloží v nabídce požadované Certifikáty, technické listy a Prohlášeni o shodě.

Vyšetřovací rukavice nitrilové prodloužené bez pudru pevnost 9N

Cena za 1 ks Celková cena za .
Predpokladany W čelkova cena za

měrné Sazba predpokladany odběr za . . , . Počet baleni v 1Předmět plněni - parametry požadované Počet ks v Merna odběr MJ za 12 předpokladany odběr Název produktu . , ,
. , . . W . jednotky DPH 12 mesicu pIneniv Kč W . . W . . . kartonu {velikost Objednací číslo Výrobcezadavatelem krabičce jednotka mesicu plněni za 12 mesicu plněni v (obchodní název) ,

(Mj)v Kč bez (v %) bez DPH (Předmět nabizeniho baleni)
(v ks) Kč včetně DPH

DPH hodnoceni)

Rukavice nitrilové

yse . 1 ks y vyšetřovací s VULKAN-Medical,V " třovaci rukavice nitrilové DOPLNÍ 21 o 597 000,00 Ke 722 370,00 Kč . 10 9018-X-D
prodlouženě bez pudru 9N DODAVATEL prod louže nou a.s.

manžetou DONA

X=velikost

Celková nabídková cena za předmět
Cena v Kč bez DPH: 597 000,00 Kč

plněni části 7 (předmět hodnoceni):

DPHv KČ: 125 370,00 KČ

Cena v KČ včetně DPH: 722 370,00 KČ

Splněni minimálních požadovaných parametrů:

Vyšetřovací rukavice nitrilové prodloužené bez pudru 9N (dále Zboží splňuje

jen "Zboží") ANO/NE

jsou zdravotnickým prostředkem dle zákona č. 268/2014 Sb., 89/2021
Sb., spI ňuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky

anol vizTLa prohlaseni o shodě
a splňuje narizeMvlády Č.54/2015 Sb., o technických požadavcích na
zdravotnické prostředky ve znění pozděIších předpisů

materiál je označen značkou shody dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o

technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých
ano/viz vzorky

zákonu, ve znění pozdějsích předpisů a musí být Z hlediska právních
předpisů způsobilý a vhodný pro použití při poskytování zdravotní péče.

Tloušťka {dvojitá) střední v oblasti dlaně - dle EN 455 min. 0,10 mm ano/viz TL

Pevnost - dle EN 455 min 9N-nutno doložit v technickém listu ano/viz TL

Skladovatelnost min. 3 roky od data výroby ano/viz označnei na obale

AQL - testovaná úroveň G1- 1,5 ano/vizTL a označení na obale

93/42/EEC - směrnice o zdravotnických prostředcích-třída l. Ano, splňuje nové závazné Nařízeni (EU) 2017/745, které 93/42/E EC nahrazuje

EN 455 viz Prohlášeni o shodě

89/686EEC - směrnice o osobních ochra n ných prostředcích nebo
viz Prohlaseni o shodě

Narizeni EU OOP 2016/425 - kategorie Ill, vysoké riziko

EN 374-1,2, 3 + EN 420 viz Prohlášeni o shodě

Vhodnost pro práci s potravinami dle nařÍzeni1935/2004 viz Prohlášeni o shodě

lSO13485 + ISO 9001 viz Prohlášenio shodě

Norma ASTM 1671, odolnost vůči průniku virů EN 374-5/2017 viz prohlášenio shodě

Viralpenetration - odolnost vůči krevním patogenům a nejmenším
EN 374-5/2017 viz prohlaseni o shodě

mikroorganismům - Certifikát ASTM F1671

snadné a bezpečné vytahování rukavic z obalu ano/viz vzorky

citlivéve špičkách prstů, odolné proti slepováni, bez zápachu ano/viz vzorky

vyšší odolnost proti protrženi ano/viz vzorky

Délka 300 mm - tolerance +1- lOmím ano/viz TL a vzorky

Vysoce pružné, dobrá má nipulace při navléká ni ano/viz vzorky

citlivéve špičkách prstů ano/viz vzorky

na baleni musí být řádně označená velikost, šarže, doba exspirace,
ano/viz vzorky

požadované normy

požadovaná velikost S,M,L, XL ano/viz vzorky

PROHLÁŠENÍ

prohlašuji, že:

- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmiň Karní souhlasím a respektuji je;

- v organizaci dodavatele ani v organizacích poddodavatelů prokazujících kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představujIcI alespoň 25 % účasti společníka v
obchodní společnosti

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky včetně návrhu rámcové dohody ve výše uvedené veřejné zakázce.

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadáváni

Prohlašuji, že zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.),
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejÍ a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění
prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavateli;

Prohlašuji, že zajistím dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO);

V Hrádku nad Nisou dne 6.1.2022

osoba oprávněná zastupovat dodavatele

} m<>


